PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CAD-01-2025

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIPEBA, CNPJ/MF N°
06.074.456/0001-82 CONTRATADO: CIMOVEIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ:
39.659.767/0001-62 MODALIDADE DA DESPESA: Adesão ao Pregão Eletrônico nº 082/2023 realizado
pela Prefeitura Municipal de Cariacica – ES BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. PRAZO DE
VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. OBJETO: aquisição de mobiliário escolar, por registro de preços, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Ibipeba. VALOR TOTAL: R$
3.113.072,20 (Três milhões cento e treze mil e setenta e dois reais e vinte centavos). IBIPEBA - BA, 31 de
março de 2025. Érica Consuêlo Figueiredo Rocha Paiva – Secretária Municipal de Educação.

		2025-04-08T05:25:49-0300